A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/921/2023/3062/9557/20

Lot 20

Mesurage des bois au compas a 1,50m. Cubage a la décroissance. Les arbres délivrés portent 4 flaches. Tous les autres
bois et les houppiers sont réservés. La recoupe des hétres est indiquée sur chaque arbre. Recoupe marchande pour les
autres essences feuillues, soit la mi-circonférence a 1,5m.

Nombre d'arbres total 50 -
Volume grumes 77943 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 77943 m3
Cube moyen 1559  dms
Circonférence moyenne 153,800 cm
Surface de coupe 12,746  ha
Contact GALLET Julie, 0473940114 = -
Triage Triage De Naomé | -
Propriétaire Bievre Cne = -
Lieu(x)-dit(s) CHARBONNIERE @ -
Vente Vente communale de Biévre | -

Lundi 16 octobre 2023 a 10:00
Locaux de I'Administration communale, Rue de Bouillon, 30 a 5555 Biévre

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0473 940 114
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9557
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=locaux-de-ladministration-communale-rue-de-bouillon-30-a-5555-bievre

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

105 -

115 1
0,852

125 5

135 3

145 4
13,298

155 1

165 1

175 6
13,665

185 1

195 1
4,657

205 1

215 2

225 1

245 1
15,801
Total grumes 28 48,273

Houppiers/Taillis -

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
1,308
3
2
4
10,705
3
1
1
8,634
1
1
4,982
18 25,629

Chéne

Amélioration
Sec

Normal

Nbre

4

Vol.(m3)

0,582

1,704

1,755

4,041



