

RW/921/2023/3062/9557/20

Lot 20

Mesurage des bois au compas à 1,50m. Cubage à la décroissance. Les arbres délivrés portent 4 flaches. Tous les autres bois et les houppiers sont réservés. La recoupe des hêtres est indiquée sur chaque arbre. Recoupe marchande pour les autres essences feuillues, soit la mi-circonférence à 1,5m.

Nombre d'arbres total	50	
Volume grumes	77,943	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	77,943	m³
Cube moyen	1 559	dm³
Circonférence moyenne	153,800	cm
Surface de coupe	12,746	ha
Contact	GALLET Julie, 0473 940 114	
Triage	Triage De Naomé	
Propriétaire	Bievre Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CHARBONNIERE	
Vente	Vente communale de Bièvre Lundi 16 octobre 2023 à 10:00 Locaux de l'Administration communale, Rue de Bouillon, 30 à 5555 Bièvre	
TVA	2 %	-
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre		Chêne		Chêne	
	Amélioration		Amélioration		Amélioration	
	Normal		Normal		Sec	
	Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
95	-		-		1	
						0,582
105	-		2		-	
115	1		-		2	
		0,852		1,308		1,704
125	5		3		-	
135	3		2		-	
145	4		4		-	
		13,298		10,705		
155	1		3		-	
165	1		1		1	
175	6		1		-	
		13,665		8,634		1,755
185	1		1		-	
195	1		1		-	
		4,657		4,982		
205	1		-		-	
215	2		-		-	
225	1		-		-	
245	1		-		-	
		15,801				
Total grumes	28	48,273	18	25,629	4	4,041
Houppiers/Taillis	-		-		-	